UBND HUYỆN PHONG THỔ

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

   Số:          /CV-BATGT

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch tổ

chức Giải thưởng báo chí tuyên

truyền về ATGT năm 2023 trên địa

bàn huyện Phong Thổ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các thành viên Ban ATGT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 223/BATGT-VP ngày 10 tháng 11 năm 2023 của

Ban ATGT tỉnh Lai Châu về triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức Giải thưởng

báo chí tuyên truyền về ATGT năm 2023 trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Ban An toàn giao thông huyện Phong Thổ đề nghị các thành viên Ban An

toàn giao thông huyện; Các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn căn cứ chức

năng nhiệm vụ của đơn vị thực hiện những nội dung sau:

- Tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ

quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn về Kế hoạch của Ban Tổ chức.

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông huyện dành thời lượng,

tăng cường phát sóng, tin bài về triển khai, thực hiện Kế hoạch vào những giờ

cao điểm của đài; đồng thời đôn đốc các phóng viên, cộng tác viên tham gia viết

bài, lựa chọn, gửi bài dự thi về Ban Tổ chức.

Thời gian nhận tác phẩm dự thi

Từ ngày Ủy Ban An toàn giao thông Quốc gia công bố Kế hoạch tổ chức

Giải thưởng “Báo chí tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2023” đến 16h30

phút ngày 27 tháng 11 năm 2023.

Địa chỉ nhận bài dự thi

Ủy Ban An toàn giao thông Quốc gia, tầng 10, toà nhà Cục Đường bộ Việt

Nam D20 Tôn Thất Thuyết, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Ghi chú: (Chi tiết Kế hoạch tổ chức Giải thưởng báo chí tuyên truyền về

an toàn giao thông năm 2023, Ban An toàn giao thông tỉnh Lai Châu gửi kèm

theo Kế hoạch số 574/KH-UBATGTQG ngày 07/11/2023 của Ủy Ban An toàn

giao thông Quốc gia).

Trân trọng./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trịnh Văn Đoàn

		2023-11-16T10:30:53+0700

		2023-11-17T10:23:15+0700

		2023-11-17T10:23:15+0700

		2023-11-17T10:23:15+0700